Abdülmelik ise Erzurum üzerine gönderdiği ordunun zaferini kutladı (700-701). İbnü'l-Eş'as tarafından başlatılan ayaklanma, Emevîlerin el-Cezire valisi Muhammed b. Mervân tarafından bastırıldı (Göksu, 2020: 97-98). Ardından Abdullah b. Abdülmelik komutasındaki ordular Anadolu içlerinde Darende'yi ele geçirdi (83/702).

Öte yandan, Abdülmelik b. Mervân doğuda Irak, Kûfe ve Basra'da devletin gücünü demir yumruk marifetiyle tesis eden Haccac b. Yusuf, en büyük başarılarından birini İbnü'l-Eş'as ayaklanması karşısında aldı. Sind yani Afganistan bölgesinde etkin olan ve Irak'a saldıran İbnü'l-Eş'as liderliğindeki isyancıları bastıran Haccac b.